Ἐδόθη ἐν τῇ Φλωρεντείᾳ ἐν συνελεύσει δημοσίᾳ συνοδικῇ, ἐορτασίμως ἐν τῇ μεγάλῃ ἐκκληγοσίᾳ τελεσθείσῃ, ἔτει τῆς κυριακῆς ἐνανθρωπήσεως χιλιοστῷ τετρακοσιοστῷ τριακοστῷ ἐνάτῳ, ἔκτῃ τοῦ Ιουλίου, τῆς ἀρχιερατείας ἡμῶν ἔτει 25 ἐνάτῳ.

Item diffinimus sanctam apostolicam sedem et Romanum pontificem in universum orbem tenere primatum, et ipsum pontificem Romanum successorem esse beati Petri principis apostolorum et verum Christi vicarium totiusque ecclesie caput et omnium christianorum patrem ac doctorem existere, et ipsi in beato Petro scandi, regendi ac gubernandi universalem ecclesiam a domino nostro Iesu Christo plenam potestatem traditam esse, quemadmodum etiam in gestis ycumenicorum conciliorum, et in sacris canonibus continetur.

Renovantes insuper ordinem traditum in canonibus ceterorum venerabilium patriarcharum, ut patriarcha Constantopolitanus secundus sit post sanctissimum Romanum pontificem, tertius vero Alexandrinus, quartus autem Antiochenus, et quintus Hierosolymitanus, salvis videlicet privilegiis omnibus et iuribus eorum.

Datum Florentie in sessione publica synodali, solemniter in ecclesia maiore celebrata. Anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo tricesimo nono, pridie nonas iulii, pontificatus nostri anno nono.

2-4 εἰς - ἀρχιερέα om. O
add. ΑΟΝCDF

17 τῆς ante Κωνσταντ. add. ΑΟΝCDF
συνοδική ΑΟΝCDF

3 οἰκουμένη A
9 τὴν ante τοῦ add. A

22 τῶν om. OCD
24 τελεσθείσης ante ἐν add. A

τὸν ante πρωτεῖον N

13 ἐν post καὶ add. ONCDF

ἱεροτες om. ΟΝC
23-24 δημοσίᾳ συνελεύσει et om.
25 ἔτει τῆς τοῦ

κυρίου σαρκώσεως, αὐλαίᾳ ἀρχιερατείας τῆς ἡμέρας της ἀρχιερωσύνης ἡμῶν ἔτει 8', ἀπὸ δὲ κτίσεως κόσμου ἔτους 570, Ινδ.β' add. A: Ιουλίου [Ιουλίου F] 5', ἡμέρᾳ β', Ινδ.β', ἀπὸ δὲ κτίσεως κόσμου ἔτει 570 [ἀπὸ - 5' om. F] καὶ τῆς ἀρχιερατείας ἡμῶν ἔτει 8' [καὶ - 8' om. O] add. OCDF

Ioannes Palaeologus, fidelis in Christo rex et imperator Romaeorum.

Infrascriptae subscriptiones sunt patrum orientalium qui serenissimum dominum imperatorem secuti sunt ad sanctam unionem Christi ecclesiarum confirmandam.

Antonius humilis metropolita Heraclensis et primarius metropolitarum, totius Thraciae et Macedoniae primas et Philothei sanctissimi sedis apostolicae Alexandrinae patriarchae locum tenens, subscripsi.

Gregorius hieromonachus, protosyncellus, a confessionibus, locum tenens eiusdem apostolicae sedis sanctissimi patriarchae Alexandrini domini mei domini Philothei, subscripsi.

Isidorus metropolita Kioviensis totiusque Russiae, et locum tenens apostolicae sedis sanctissimi patriarchae Antiocheni domini Dorothei, contentus subscripsi.